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 53. Одлуката   за утврдување на Нацрт на Деталниот урбанистички план  за дел од УАЕ 
број 8 - урбан блок 8/1, урбан модул 1 и 3 и урбан блок 8/2, урбан модул 1. .....Стр. .....Стр. .....Стр. .....Стр.   44444444 ---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
    
РЕШРЕШРЕШРЕШЕНИЈАЕНИЈАЕНИЈАЕНИЈА    
            1. Решението за усвојување на Извештајот за реализација на Оперативниот план на 
ЈКП “Комуналец” – Прилеп за 2006 година. 1/2005 
 2. Решение за давање согласност на Статутот на ЈП за просторни и урбанистички 
планови Прилеп........................... Стр.7Стр.7Стр.7Стр.7---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005  
          -  Заклучок по Решението.............................. Стр.7Стр.7Стр.7Стр.7---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005  
         3. Решение за именување на член во Управниот одбор на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие за  депонирање на  комунален цврст  и технолошки 
отпад............................................... Стр.Стр.Стр.Стр. 8888---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005 
          4. Решение за именување на член на Одборот за контрола на материјалното и 
финансиското работење на Меѓуопштинското јавно претпријатие за  депонирање на  
комунален цврст  и технолошки отпад......................................Стр.9Стр.9Стр.9Стр.9---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005    



           5. Решение за именување член  на  Надзорниот одбор во  ЈРП  ЦПРТВ - 
Прилеп...................................... Стр.Стр.Стр.Стр. 10101010---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005 
         6. Решение за давање согласност на Програмата за работа и превентивни активности 
на  Општинскиот Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на Општина Прилеп 
за 2005 година......................................................................... Стр. 10Стр. 10Стр. 10Стр. 10---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005      
        7.  Решение за усвојување на Програмата за работа на ЈРП ЦПРТВ  - Прилеп за 2005 
година....................... Стр.Стр.Стр.Стр. -5/2005 
        8.  Решение за усвојување на Финансовиот план за работа на  ЈРП ЦПРТВ Прилеп за 
2005 година................ Стр.Стр.Стр.Стр. -5/2005 
        9. Решение за усвојување на Програмата за финансиска поддршка на ЈПР ЦПРТВ 
Прилеп за инвестиции во нова опрема  за 2005 година...............  Стр.Стр.Стр.Стр. -5/2005 
         10. Решението за разрешување на Сашо Дамески од директор на Фондот за локални 
патишта и улици, по негово барање... Стр.Стр.Стр.Стр. -5/2005 
 11. Решението за избор на Верификациона комисија... Стр. 1  Стр. 1  Стр. 1  Стр. 1 ---- 6/2005 6/2005 6/2005 6/2005 
   12.Решението за избор на  Кандидациона комисија........Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2---- 6/2005 6/2005 6/2005 6/2005 
           13.  Решението за избор ана Претседател  на  Советот на Општина Прилеп...... Стр.Стр.Стр.Стр. 3333----    
6/26/26/26/2005  005  005  005      

14. Решението за избор на   Комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања......... Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1----7/20057/20057/20057/2005 
          15. Решение за формирање Комисија за финансирање, буџет и локален 
 економски развој.................Стр. 1 .................Стр. 1 .................Стр. 1 .................Стр. 1 ----8/20058/20058/20058/2005    
          16. Решение за формирање Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита 
на животната средина.............Стр. 2.............Стр. 2.............Стр. 2.............Стр. 2----8/20058/20058/20058/2005    
          17. Решение за формирање Комисија за општествени дејности......................Стр. 2......................Стр. 2......................Стр. 2......................Стр. 2----
8/20058/20058/20058/2005    
          18. Решение за формирање Комисија за Статут и прописи...............................Стр. 3...............................Стр. 3...............................Стр. 3...............................Стр. 3----
8/20058/20058/20058/2005    
          19. Решение за формирање Комисија за одбележување на значајни настани, 
личности и празници..............Стр. 3..............Стр. 3..............Стр. 3..............Стр. 3----8/20058/20058/20058/2005  

    20. Решение за именување членови на Советот кои учествуваат при склучувањето 
на бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо Лагово....................Стр. 3...................Стр. 3...................Стр. 3...................Стр. 3----8/208/208/208/20
     

    21. Решение за именување членови на Советот кои учествуваат при склучувањето на 
бракови во МК Витолиште, МК Тополчани и МК Канатларци.............................................Стр. 4.........................Стр. 4.........................Стр. 4.........................Стр. 4----8/20058/20058/20058/2005 

    22. Решение за именување членови на Советот кои учествуваат при склучувањето 
на бракови во МК Мало Коњари...................................................................................Стр. 5...................................................................................Стр. 5...................................................................................Стр. 5...................................................................................Стр. 5----8/20058/20058/20058/2005
  

 
    23. Решение за формирање Комисија за родова еднаквост.............................Стр. 5.............................Стр. 5.............................Стр. 5.............................Стр. 5----

8/20058/20058/20058/2005 
          24.Решение за разрешување и  именување членови на Управниот одбор на ЈКП 
“Водовод и канализација” - Прилеп. .......Стр.бр.  2Стр.бр.  2Стр.бр.  2Стр.бр.  2---- 9/2005 9/2005 9/2005 9/2005 

25. Решение за разрешување и именување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП “Водовод и канализација”-Прилеп Стр.бр.3Стр.бр.3Стр.бр.3Стр.бр.3----    
9/20059/20059/20059/2005 



          26.Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ЈКП 
“Пазари” - Прилеп...................Стр.бр. 4Стр.бр. 4Стр.бр. 4Стр.бр. 4---- 9/2005 9/2005 9/2005 9/2005 

27. Решение за разрешување и именување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП “Пазари” - Прилеп.. ......................Стр.бр. 4Стр.бр. 4Стр.бр. 4Стр.бр. 4----    
9/20059/20059/20059/2005 
          28.Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ЈКП 
“Комуналец” - Прилеп...........Стр.бр. 5Стр.бр. 5Стр.бр. 5Стр.бр. 5---- 9/2005 9/2005 9/2005 9/2005 
          29. Решение за разрешување и именување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП “Комуналец” - Прилеп...................СтрСтрСтрСтр.бр. 6бр. 6бр. 6бр. 6----    
9/20059/20059/20059/2005 
          30. Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ЈП за 
просторни и урбанистички планови - Прилеп...Стр.бр.6Стр.бр.6Стр.бр.6Стр.бр.6---- 9/2005 9/2005 9/2005 9/2005 
          31. Решение за разрешување и именување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈП за просторни и урбанистички планови - 
Прилеп....................Стр.бр. 6Стр.бр. 6Стр.бр. 6Стр.бр. 6---- 9/2005 9/2005 9/2005 9/2005  
          32. Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ЈРП 
ЦПРТВ - Прилеп..........Стр.бр. 7Стр.бр. 7Стр.бр. 7Стр.бр. 7---- 9/2005 9/2005 9/2005 9/2005 
          11. Решение за разрешување и именување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈРП ЦПРТВ - Прилеп..........................Стр.бр. 7Стр.бр. 7Стр.бр. 7Стр.бр. 7----    
9/20059/20059/20059/2005  

33. Решение за давање согласност на Статутарната - Одлука за измена на Статутот 
на ЈКП “Пазари” - Прилеп.......   Стр. 7  Стр. 7  Стр. 7  Стр. 7---- 11/2005 11/2005 11/2005 11/2005 

34. Решение за давање согласност на Статутарната Одлука за измена на Статутот 
на ЈКП “Комуналец” - Прилеп..........   Стр. 7  Стр. 7  Стр. 7  Стр. 7---- 11/2005 11/2005 11/2005 11/2005    

35. Решение за давање согласност на Статутарната одлука за измена на Статутот 
на ЈКП “Водовод и канализација” Прилеп............Стр.   2Стр.   2Стр.   2Стр.   2---- 12/2005 12/2005 12/2005 12/2005    

36. Решение за давање согласност на Одлуката за основање на трговско друштво 
со ограничена одговорност основано од едно лице “Нискоградба-ВИК” ДООЕЛ 
Прилеп....Стр.   2Стр.   2Стр.   2Стр.   2---- 12/2005 12/2005 12/2005 12/2005    

 37. Решение за изменување на Решението за именување членови на Управниот 
одбор на ЈКП “Водовод и канализација” Прилеп....Стр.   3Стр.   3Стр.   3Стр.   3---- 12/2005 12/2005 12/2005 12/2005    

38. Решението за констатирање престанок на мандат.....Стр.бр..1 ....Стр.бр..1 ....Стр.бр..1 ....Стр.бр..1 ---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005 
39. Решението за верификација на мандат.....Стр.бр..2.....Стр.бр..2.....Стр.бр..2.....Стр.бр..2---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005 
40.  Решението за усвојување на Годишната сметка за работа на Општина 

Тополчани за период од 01.01. до 31.03.2005 година.....Стр.бр.  2.....Стр.бр.  2.....Стр.бр.  2.....Стр.бр.  2---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005 
 41.  Решение за усвојување на Годишната сметка за работата на Општина 

Витолиште за период од 01.01. до 31.03.2005 година...Стр..Стр..Стр..Стр.бр. 2.бр. 2.бр. 2.бр. 2---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005 
 42. Решението за давање согласност на Статутарната одлука за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈРП на локално ниво - ЦПРТВ - Прилеп.    
...............................................................Стр.бр.3...............................................................Стр.бр.3...............................................................Стр.бр.3...............................................................Стр.бр.3---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005    

 43. Решението за разрешување и именување член на Управниот одбор на ЈП за 
ПУП................................Стр.бр. 4............................Стр.бр. 4............................Стр.бр. 4............................Стр.бр. 4---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005    

44. Решение за именување претставник на Општина Прилеп во Управниот одбор 
на Меѓуопштинскиот центар за социјална работа Прилеп.........Стр.бр..1 .........Стр.бр..1 .........Стр.бр..1 .........Стр.бр..1 ---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 



45. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишнот одбор 
на ДСУ “Орде Чопела” - Прилеп................Стр.бр..2................Стр.бр..2................Стр.бр..2................Стр.бр..2---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

46. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишнот одбор 
на ДСЕМУ “Ристе Ристески-Ричко” Прилеп........Стр.бр..2........Стр.бр..2........Стр.бр..2........Стр.бр..2---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

47.Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишнот одбор 
на ДСЕТУ “Кузман Јосифоски”..............Стр.бр..3..............Стр.бр..3..............Стр.бр..3..............Стр.бр..3---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005                5.шение за 
именување претставници на Општина Прилеп во Училишнот одбор на У”Ѓорче Петров” - 
Прилеп..........Стр.бр..3..........Стр.бр..3..........Стр.бр..3..........Стр.бр..3---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

48. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишнот одбор 
на Гимназија “Мирче  Ацев” - Прилеп........Стр.бр..4........Стр.бр..4........Стр.бр..4........Стр.бр..4 ---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

49. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОМУ “Ордан Михајлоски-Оцка” - Прилеп.......Стр.бр..4.......Стр.бр..4.......Стр.бр..4.......Стр.бр..4---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

50.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во УО на ОУ “Добре 
Јованоски”...........Стр.бр.5...........Стр.бр.5...........Стр.бр.5...........Стр.бр.5---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

51.Решение за именување претставници на Општина Прилеп во УО на ОУ “Блаже 
Конески” - Прилеп..............Стр.бр..5..............Стр.бр..5..............Стр.бр..5..............Стр.бр..5---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

52. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Кире Гаврилоски” - Прилеп........................................................................Стр.бр..6........................................................................Стр.бр..6........................................................................Стр.бр..6........................................................................Стр.бр..6----    
14/200514/200514/200514/2005 

53. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Рампо Левката” - Прилеп.........................Стр.бр..6.........................Стр.бр..6.........................Стр.бр..6.........................Стр.бр..6---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

54. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Гоце Делчев” - Прилеп..........................................................Стр.бр..7......Стр.бр..7......Стр.бр..7......Стр.бр..7---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

55. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Кочо Рацин” - Прилеп....................Стр.бр..7....................Стр.бр..7....................Стр.бр..7....................Стр.бр..7---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

56. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Климент Охридски” - Прилеп................Стр.бр..8................Стр.бр..8................Стр.бр..8................Стр.бр..8---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

57. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Кирил и Методиј” с.Канатларци .............Стр.бр..8.............Стр.бр..8.............Стр.бр..8.............Стр.бр..8---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

58. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Круме Волнароски” с. Тополчани..........Стр.бр..9..........Стр.бр..9..........Стр.бр..9..........Стр.бр..9---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005    

59. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот 
одбор на ОУ “Страшо Пинџур” с. Мало Коњари..........Стр.бр..9..........Стр.бр..9..........Стр.бр..9..........Стр.бр..9---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005 

60.        Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на  
ЈРП ЦПРТБ - П р и л е п...................Стр.бр..10...................Стр.бр..10...................Стр.бр..10...................Стр.бр..10---- 14/2005 14/2005 14/2005 14/2005    
61. Решение за констатирање престанок на мандат на Илија Карески поради 

неспоивост на функцијата член на Советот и вработен во општинската 
администрација..............................Стр. 1 ..............................Стр. 1 ..............................Стр. 1 ..............................Стр. 1 ---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

62. Решение за верификација на мандат на Маре Андрееска за остатокот од 
мандатот на Советот...............Стр. 1..............Стр. 1..............Стр. 1..............Стр. 1---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

63. Решение за давање согласност на Статутот на ЈОУ за деца - Детска градинка 
“Наша иднина” - Прилеп.....Стр. 2....Стр. 2....Стр. 2....Стр. 2---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

64. Решение за усвојување на Годишниот Извештај на ЈОУ за деца “Наша иднина” - 
Прилеп, за учебната 2004/2005 година. ....Стр.  ....Стр.  ....Стр.  ....Стр. ---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

65. Решение за назначување внатрешен ревизор. ...Стр. 3 ...Стр. 3 ...Стр. 3 ...Стр. 3---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 



66. Решение за именување претставник (1 член) на Општина Прилеп во Управниот 
одбор на ЈЗУ Здравствен дом - Прилеп...Стр. 3..Стр. 3..Стр. 3..Стр. 3---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

67. Решение за именување претставници во УО на ЈОУ за деца - Детска градинка 
“Наша иднина” - Прилеп........Стр. 4.......Стр. 4.......Стр. 4.......Стр. 4---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

68. Решение за изменување на Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ОУ “К. Волнароски” с. Тополчани. Стр.4Стр.4Стр.4Стр.4----    
15/200515/200515/200515/2005 

69. Решение за изменување на Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ДСЕМУ “Ристе Ристески-Ричко” - Прилеп.    
...................Стр. 5...................Стр. 5...................Стр. 5...................Стр. 5---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005 

70. Решение за давање согласност на Одлуката за измени на Статутот на ЈРП на 
локално ниво ЦПРТВ - Прилеп.......Стр. 5......Стр. 5......Стр. 5......Стр. 5---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005  

71. Решението за давање согласност на Статутот на Средното општинско училиште 
Гимназија “Мирче Ацев” - Прилеп.... Стр. 1 ... Стр. 1 ... Стр. 1 ... Стр. 1 ---- 16/2005 16/2005 16/2005 16/2005 

72. Решението за давање согласност на Статутот за измени и дополнувања на 
Статутот на Средното општинско училиште “Орде Чопела” - Прилеп. ...... Стр. 2...... Стр. 2...... Стр. 2...... Стр. 2---- 16/2005 16/2005 16/2005 16/2005 

73. Решението за давање согласност на Одлуката за измени и дополнувања на 
Ценовникот за вршење на услуги на ЈРП на локално ниво ЦПРТВ - Прилеп....Стр.2Стр.2Стр.2Стр.2----    
16/200516/200516/200516/2005 

74. Решението за давање согласност на Одлуката за висината на цената на 
услугата - одведување на урбани отпадни води. ............ ............ ............ ............................................... Стр. 3................................... Стр. 3................................... Стр. 3................................... Стр. 3---- 16/2005 16/2005 16/2005 16/2005 

75. Решението за разрешување и именување член на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животна средина. .................... Стр. 3 .................... Стр. 3 .................... Стр. 3 .................... Стр. 3---- 16/2005 16/2005 16/2005 16/2005 

76. Решението за разрешување и иманување член на Советот кој присуствува при  
склучување на бракови во МК Мало Коњари. ..................... Стр. 4 ..................... Стр. 4 ..................... Стр. 4 ..................... Стр. 4---- 16/2005 16/2005 16/2005 16/2005  
             77. Решение за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈКП 
“Водовод и канализација” , за зголемување на цената на водата за пиење..............Стр...............Стр...............Стр...............Стр.  2----    
17/200517/200517/200517/2005 
 78. Решение за давање согласност на Одлуката за измени и дополнувања на 
Одлуката за  утврдување на цените на комуналните услуги..........................Стр...........................Стр...........................Стр...........................Стр.     5---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005    
            79. Решение за давање согласност  на Одлуката  за утврдување на надомест на 
пазарните услуги кои ги дава ЈКП “Пазари” - Прилеп на корисниците на Подрачен пазар - 
“Точила”.............Стр.     6.............Стр.     6.............Стр.     6.............Стр.     6---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005 

80. Решение за давање согласност на Статутот на ЈСУ “Ѓорче Петров “ - 
Прилеп........................ Стр............ Стр............ Стр............ Стр.     15---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005 
           81. Решение за изменување на Решението за именување членови на Училишниот 
одбор на ОУ “Кочо Рацин” - Прилеп... Стр.      15... Стр.      15... Стр.      15... Стр.      15---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005 
          82. Решение за изменување на Решението за именување членови на Училишниот 
одбор на ОУ “Кире Гаврилоски - Јане” - Прилеп.....................Стр......................Стр......................Стр......................Стр.       16---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005    
          83. Решение за формирање Комисија за елементарни непогоди.....Стр......Стр......Стр......Стр.  16---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005 
          84. Решение за избор на Комисија за изработка на Програма за 
работа на Советот..............................Стр...............................Стр...............................Стр...............................Стр.   23---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005 
            8 5. Решението за усвојување на Бизнис (Оперативен и финансов) план на ЈКП 
“Пазари” - Прилеп  за 2006 година...........Стр.38..........Стр.38..........Стр.38..........Стр.38---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 



            8 6. Решението за давање согласност на Статутот на СОУ “Ристе Ристески - Ричко” - 
Прилеп................................Стр. 38...............................Стр. 38...............................Стр. 38...............................Стр. 38---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            8 7. Решението за давање согласност на Статутот на ЈОУ   Дом за стари лица “Киро 
Крстески - Платник” - Прилеп.................Стр.................Стр.................Стр.................Стр. 39393939---- 18/2 18/2 18/2 18/2005005005005  
            8 8. Решението за именување членови на Управниот одбор на ЈОУ   Дом за стари 
лица “Киро Крстески - Платник” - Прилеп........Стр........Стр........Стр........Стр. 39393939---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
             89. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  ОУ “Климент Охридски” - Прилеп.......Стр. 40......Стр. 40......Стр. 40......Стр. 40---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
           90. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  ОУ “Кочо Рацин” - Прилеп. .............Стр. 40 .............Стр. 40 .............Стр. 40 .............Стр. 40---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
           91. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  СОУ “Орде Чопела” - Прилеп........Стр.  41.......Стр.  41.......Стр.  41.......Стр.  41---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
           22. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп.......Стр.  41......Стр.  41......Стр.  41......Стр.  41---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            93. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во  2005/2006 
година на  ЈОУ за деца Детска градинка “Наша иднина” - Прилеп......Стр.   42.....Стр.   42.....Стр.   42.....Стр.   42---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            94. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  ОМУ “Ордан Михајлоски - Оцка” - Прилеп.....Стр.   42....Стр.   42....Стр.   42....Стр.   42---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            95. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  ОУ “Кирил и Методиј” - Канатларци.........Стр.    42........Стр.    42........Стр.    42........Стр.    42---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            96. Решение за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  ОУ “Страшо Пинџур” - Мало Коњари. ....Стр.   43 ....Стр.   43 ....Стр.   43 ....Стр.   43---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            97. Решение за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  СОУ “Ристе Ристески - Ричко” - Прилеп.....Стр.....Стр.....Стр.....Стр.  43434343---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
            98. Решението за усвојување на  Годишната програма за работа  во учебната 
2005/2006 година на  СОУ  Гимназија “Мирче Ацев” - Прилеп...Стр...Стр...Стр...Стр.  44444444---- 18/2005 18/2005 18/2005 18/2005 
ЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИ    
            1. Заклучоците по Извештајот за реализација на Оперативниот план на ЈКП 
“Комуналец” – Прилеп за 2006 година.... 1/2005 
 2.    Заклучокот по  Одлуката  за доделување на солидарни средства за помош на 
настраданите во големата природна катастрофа во Југоисточна Азија, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”.........................  Стр. 2.........................  Стр. 2.........................  Стр. 2.........................  Стр. 2----2/20052/20052/20052/2005    

3.Заклучок за усвојување на Информацијата за работата на Комисијата за родова 
рамноправност со Локален акционен план за работа на Комисијата...Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7---- 11/2005 11/2005 11/2005 11/2005    
            4. Заклучок по  Извештајот  за финансиската состојба на ЈКП “Комуналец” - Прилеп  
за периодот од 01.01. до 31.08.2005 година.......................................Стр.      4.......................................Стр.      4.......................................Стр.      4.......................................Стр.      4---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005 
 5. Заклучок по Информација од Комисијата за родова 
рамноправност..................................Стр...................................Стр...................................Стр...................................Стр.   16---- 17/2005 17/2005 17/2005 17/2005    
ЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАНЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАНЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАНЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАН    

 1. Согласност за прифаќање и  партнерска соработка за реализација на Проектот - 
Локален економски развој - Прва фаза: Локален менанџмент на човекови ресурси - база 
на податоци......................Стр.бр.. 3.................Стр.бр.. 3.................Стр.бр.. 3.................Стр.бр.. 3---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005 

    
АКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТАКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТАКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТАКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ    



1. Решение за разрешувањ од функцијата Главен архитектна град Прилеп.........  .........  .........  .........  
Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----2/20052/20052/20052/2005 
 2. Одлука   Одлука   Одлука   Одлука  за организирање на Јавна анкета по Нацрт - Детален урбанистички 
план на Прилепза УАЕ 21 - Урбан блок 21/2 урбан модул 1, со граници: ул.”Леце Котески”, 
Ул.”Ленин” (крак), Бул.”М.Тито”, површина со друга намена и железничка пруга..........   Стр. Стр. Стр. Стр. 
11111111---- 4/2005 4/2005 4/2005 4/2005    
         3         3         3         3.    Одлука  за организирање  на Јавна анкета по Нацрт - Детален урбанистички план 
на Прилеп за      УАЕ бр. 13 УАЕ бр. 13 УАЕ бр. 13 УАЕ бр. 13 ---- урбан блок 13  урбан блок 13  урбан блок 13  урбан блок 13 ---- урбан модул “4” урбан модул “4” урбан модул “4” урбан модул “4” со граници: Кеј “9-ти 
Септември”, ул.”Борка Талески “, ул.”Моша Пијаде” и ул.”Републиканска”. .........  Стр.Стр.Стр.Стр. -
5/2005      

4.Одлука за организирање на Јавна анкета по Нацрт-Детален урбанистички план 
за УАЕ 1 - Урбан блок 1/3 урбан модул 1 во Прилеп со граници: крак од ул.”Нил 
Амстронг”,  ул.”Мукос”  и ул.”Козјак”......................................................................... Стр. бр.7......................................................................... Стр. бр.7......................................................................... Стр. бр.7......................................................................... Стр. бр.7 ----    
10/200510/200510/200510/2005                                                                                                                                                                                                               
 5. Одлука за организирање на Јавна анкета по Нацрт-Детален урбанистички план 
за УАЕ 15 - Урбан блок 15/1 урбан модул 4 во Прилеп со граници:ул”Битолска” ул.”Лазо 
Филиповски”,  ул.”Кире Гаврилоски”  и ул.”Цане Коњарец”............ ........ Стр.бр Стр.бр Стр.бр Стр.бр ---- 10/2005 10/2005 10/2005 10/2005 

6.Одлука за организирање на Јавна анкета по Нацрт-Детален урбанистички план 
за УАЕ 7 - Урбан блок 7 урбан модул 1 во Прилеп со граници:  ул.”Кузман Јосифоски”,  
ул.”Оцка Михајлоски” ул.”Круме Јаскоски” и ул. “Ленин”....................................... Стр. бр.8....................................... Стр. бр.8....................................... Стр. бр.8....................................... Стр. бр.8----    
10/200510/200510/200510/2005    
    7. Решение за определување координатор и формирање работна група.........  Стр.........  Стр.........  Стр.........  Стр---- 13/2005 13/2005 13/2005 13/2005    

    
АКТ ПО ДОБИЕНА СОГЛАСНОСТ ОДАКТ ПО ДОБИЕНА СОГЛАСНОСТ ОДАКТ ПО ДОБИЕНА СОГЛАСНОСТ ОДАКТ ПО ДОБИЕНА СОГЛАСНОСТ ОД    
АГЕНЦИЈАТА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИАГЕНЦИЈАТА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИАГЕНЦИЈАТА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИАГЕНЦИЈАТА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ    

ОДЛУКА СО ДОБИЕНО МИСЛЕЊЕ ОД АГЕНЦИЈАТА ЗА ДРЖАВНИ 
СЛУЖБЕНИЦИ 

БРОЈ 07-3851/2  ОД 29.08.2005 ГОДИНА 
1. Одлука  за организацијата, делокругот и начинот на извршување   на задачите на 

општинската администрација на општина Прилеп.... .......Стр. 6 .......Стр. 6 .......Стр. 6 .......Стр. 6---- 15/2005 15/2005 15/2005 15/2005    
    
    
    

    

 
ИЗДАВА: Општина Прилеп 
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Марјан Ристески - Градоначалник на Општина 
Прилеп 
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи. Тираж:  60 примероци. 
 


